
1

  
 

 

芜湖铸管部热模两台离心机电控系统升级

改造 招标公告 
（招标编号：ZB2023121066） 

 

1. 招标条件  

本招标项目芜湖铸管部热模两台离心机电控系统升级改造（项目名称）招标人为芜湖

新兴铸管有限责任公司，招标项目资金来自企业自筹（资金来源）。该项目包括物料铸管部

热模两台离心机电控系统升级改造。该项目已具备招标条件，并对采购进行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：安徽省,芜湖市,弋江区 三山区经济开发区春洲路 2号 

2.2 计划工期：供货周期：供货周期不能超过 50天，偏离投标无效 

2.3 招标规模：芜湖新兴铸管部热模两台离心机电控系统升级改造项目 

2.4 招标范围：对热模离心机自动化及传动系统进行升级更新，按照招标方供货范围

及技术要求提供设备及材料供货、资料图纸交付，上位操控系统的设计及编程调试，详见

技术规格书 

2.5 本次招标标段为：芜湖铸管部热模两台离心机电控系统升级改造 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：芜湖铸管部热模两台离心机电控系统升级改造 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立订

立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 



2

  
 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、投标人需在招标前与我公司现场人员进行技术交流，了解现场设备情况，由于项

目复杂，技术要求高，任何投标人希望参与本项目均应在开标前与招标人联系开展技术交

流并签署技术附件，未能签订技术附件的投标人，其投标将被否决。具体联系人：王工  

联系方式：18055389891 

  2、付款方式：设备到货付 30%同时开具全额增值税专用发票给需方，调试验收合格

付 30%，，设备正常运行三个月付 30%，设备正常运行十二个月付 10%。付款为六个月银行

承兑汇票。偏离投标无效 

  3、供货周期：供货周期不能超过 50天，偏离投标无效 

  4、本项目 不允许 联合体投标 

  5、详细情况以正式招标文件要求为准 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 14日 17时 00分至 2023年 12月 24日 

17时 00分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：300.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：30000.0元,大写金额：（叁万元整)。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司对公账户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 01月 03日 09时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 



3

  
 

6. 联系方式  

招 标 人：芜湖新兴铸管有限责任公司 

地    址：安徽省芜湖市弋江区三山经济开发区春洲路 2号 

商务联系人：蒋工    联系方式：13195538829； 

技术联系人：王工    联系方式：18055389891； 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：谢金林   

电    话：18055375917   

电子邮件：1015985141@qq.com 

 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门。 

8. 其他说明  

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2023-12-14T16:57:15+0800
	北京
	招标公告


		2023-12-14T16:57:16+0800
	北京
	招标公告




